
UCHWAŁA NR XI/103/16
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 6I ust.1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 
2016 r. poz. 250 ), Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się  kwartalnie – bez 
wezwania- z dołu  w terminie do 25 dnia miesiąca kończącego kwartał, którego dotyczy obowiązek  ponoszenia 
opłaty.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką,  przelewem na rachunek 
bankowy Gminy  Cyców lub u inkasentów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Cyców.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/184/13 Rady Gminy Cyców z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Świecak

Id: A1394B37-DA88-421D-A5EA-A76B33EA3A9D. Podpisany Strona 1




